pacientes em tratamento fora de domicílio, em caráter compartilhado, compreendendo a disponibilização de veículos 

do tipo van e motorista, com destino a cidade de Florianópolis/SC, para atendimento à demanda dos Municípios 

Consorciados ao CISAMARP. 

REGIME DE EXECUÇÃO: Paralela e não excludente.  

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 2.719.332,00 (dois milhões, setecentos e dezenove mil, trezentos e trinta e dois reais). 

EDITAL: O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no site www.cisamarp.sc.gov.br/credencie, Diário Oficial dos 

Municípios – DOM/SC e no Portal Nacional de Compras Públicas. 

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: Todo e qualquer esclarecimento, Impugnação com relação a este